
Model No.HW001G CORDLESS HIGH PRESSURE WASHER

www.npower.com.vn 
NAVITECH | MAKITA Authorized Service Center



Model No.HW001G CORDLESS HIGH PRESSURE WASHER



Model No.HW001G CORDLESS HIGH PRESSURE WASHER



Model No.HW001G CORDLESS HIGH PRESSURE WASHER



Model No.HW001G CORDLESS HIGH PRESSURE WASHER
Bản v
ẽ 

Mã Phụ tùng 
tùng Mô tả

Tươn
g ứng
 với

Số lượ
ng

Cũ/ M
ới Ghi chú 1 Ghi chú 2

001 413T26-7 LOCK LEVER 1

002 232821-4 COMPRESSION SPRING 6 1

003 413T25-9 BATTERY BOX COVER 1

004 327C24-2 ROD 4 2

005 232813-3 TORSION SPRING 5 1

007 137021-0 BATTERY BOX ASSEMBLY 1

C10 263005-3 Chốt c�o s� 6 2

008 232722-6 Lò xo thẳng 4 4

009 266326-2 Vít tự cắt ren đầ� siết 4X18 4

010 413B40-5 Nắp đế gài pin 2

011 183Y95-9 TERMINAL CASE SET 2

C10 263005-3 Chốt c�o s� 6 4

011 INC. 14

012 632T08-2 Bộ thiết bị đầ� c�ối 2

013 652031-1 Vít dầ� dù M3X6 4

014 183Y95-9 TERMINAL CASE SET 2

C10 263005-3 Chốt c�o s� 6 4

014 INC. 11

015 266326-2 Vít tự cắt ren đầ� siết 4X18 4

016 413B41-3 Cần khó� 4

017 232472-3 Lò xo nến 2 4

018 8141C2-5 HW001G SERIAL NO. LABEL 1

019 413T33-0 TERMINAL PLATE COVER 1

020 413T30-6 TERMINAL PLATE 1

021 266326-2 Vít tự cắt ren đầ� siết 4X18 4

022 413T29-1 ACCESSORY HOLDER S 1

023 137026-0 FRONT HOUSING ASS'Y 1

C10 8071J7-1 INDICATION LABEL 1

C20 8025F3-0 Nhãn logo XGT 1

024 266326-2 Vít tự cắt ren đầ� siết 4X18 2

025 266326-2 Vít tự cắt ren đầ� siết 4X18 3

027 137019-7 INNER HOUSING ASSEMBLY 1

C10 263005-3 Chốt c�o s� 6 1

028 620M65-0 CONTROLLER 1

030 620M67-6 SWITCH CIRCUIT COMPLETE 1

C10 539267-8 SWITCH PLATE ASS'Y 1

C20 266490-9 Vít đầ� dù răng thử� 2X6 3

031 620M68-4 INDICATION CIRCUIT COMPLETE 1

C10 136981-3 SWITCH PLATE ASS'Y 1

C20 266490-9 Vít đầ� dù răng thử� 2X6 3

032 632V07-6 SWITCH UNIT 1

033 413T27-5 SWITCH DIAL 55 1

034 413U71-8 SWITCH CAM 1

035 232819-1 COMPRESSION SPRING 3 1

036 961016-9 Vòng gài trục nhông (NGOÀI) E-1
0

1

037 413T37-2 SWITCH PANEL 1

038 266326-2 Vít tự cắt ren đầ� siết 4X18 4



040 1830A1-1 GRIP SET 1

040 INC. 41

041 1830A1-1 GRIP SET 1

041 INC. 40

042 266326-2 Vít tự cắt ren đầ� siết 4X18 6

045 327C41-2 UPPER PIPE R 1

050 327C43-8 LOWER PIPE R 1

053 413T20-9 UPPER STOPPER 2

054 413T19-4 PIPE HOLDER 2

055 327C42-0 UPPER PIPE L 1

056 232820-6 COMPRESSION SPRING 6 2

057 327C81-0 LOCK PIN 5 2

058 413T22-5 UPPER PIPE STOPPER 2

059 413T21-7 LOWER STOPPER 2

060 327C44-6 LOWER PIPE L 1

061 413T38-0 STOPPER PIN 2

062 213005-3 Vòng đệm-o 5 2

063 8141C0-9 HW001G NAME PLATE 1

065 137020-2 REAR HOUSING ASSEMBLY 1

C10 263005-3 Chốt c�o s� 6 1

066 266326-2 Vít tự cắt ren đầ� siết 4X18 23

067 413T18-6 LOCK BUTTON 1

068 233068-3 Lò xo nến 6 2

069 413T34-8 LOCK PIN 2

071 413T15-2 REAR COVER 1

072 266326-2 Vít tự cắt ren đầ� siết 4X18 8

073 141T09-4 ACCESSORY HOLDER R COMPLET
E

1

C10 809R02-9 Nhãn lư� ý 1

074 266326-2 Vít tự cắt ren đầ� siết 4X18 4

075 422250-1 Đệm c�o s� 1

076 458326-8 Vỏ động cơ 1

077 422409-0 Đệm c�o s� 2

078 629C40-3 STATOR 1

079 458327-6 Tấm chắn gió 1

080 266326-2 Vít tự cắt ren đầ� siết 4X18 2

081 210062-2 Bạc đạn 607ZZ 1

082 519830-3 ROTOR ASS'Y 1

082 INC. 81,83

083 211131-2 Bạc đạn 6001DDW 1

084 922233-6 B�-lông đầ� lỗ lục giác M5X20 W
R

4

085 161823-2 Vỏ ngoài hộp số hoàn chỉnh 1

C10 263002-9 Chốt c�o s� 4 2

086 922233-6 B�-lông đầ� lỗ lục giác M5X20 W
R

4

087 122F16-2 PUMP ASSEMBLY 1

087 INC.100-138,145-165

088 265D26-5 HEX. BOLT M8X55 WITH G 2

089 257A23-7 SLEEVE 8 2

090 413T32-2 WHEEL 140 2

091 327C28-4 PLATE 2



092 413T23-3 BOTTOM PLATE 1

093 266326-2 Vít tự cắt ren đầ� siết 4X18 2

094 266326-2 Vít tự cắt ren đầ� siết 4X18 2

095 422A59-7 FOOT RUBBER 3

096 252274-1 Vít tự cắt ren 4X18 W 3

100 213706-3 Vòng đệm-o 67 1

101 210032-1 Bạc đạn 628DDW 1

102 221597-8 Nhông xoắn 47 1

103 327076-5 Trục nhông ch�yền 1

104 161821-6 Vỏ máy bơm hoàn chỉnh 1

105 347B66-4 WOBBLE PLATE 8.5 1

106 265D25-7 H.S.H.BOLT M6X20 WITH W 1

107 210275-5 THRUST BALL BEARING 2454 1

108 961052-5 Vòng giữ (ext) S-12 3

111 327075-7 PISTON PIN 12 3

112 347340-8 Chốt giữ lò xo C 3

113 232434-1 Lò xo nến 22 3

114 213706-3 Vòng đệm-o 67 1

115 922233-6 B�-lông đầ� lỗ lục giác M5X20 W
R

4

116 319670-7 Xi l�nh pit tong 1

117 213861-1 Vòng chặn dầ� 12 3

118 413T06-3 SEAL HOLDER 12 3

119 422A58-9 PACKING 12 3

120 312E45-9 PISTON HOUSING 1

121 213656-2 Vòng đệm-o 53 1

122 141S01-4 VALVE COMPLETE B 3

123 141S00-6 VALVE COMPLETE A 3

124 413T11-0 VALVE HOLDER 1

125 213A49-9 O-RING 22 1

126 213238-0 Vòng đệm-o 13 1

127 213005-3 Vòng đệm-o 5 1

128 232433-3 Lò xo nến 6 1

129 458322-6 Chốt giữ lò xo A 1

130 213055-8 Vòng đệm-o 10 1

131 413T10-2 ADJUST HOLDER 1

132 213011-8 Vòng đệm-o 7 1

135 413T05-5 INFLOW JOINT 1

136 422409-0 Đệm c�o s� 1

137 213176-6 Vòng đệm-o 14 1

138 137025-2 RELIEF VALVE ASS'Y 1

C10 213005-3 Vòng đệm-o 5 1

145 327C22-6 U TYPE PIN 3 4

146 312E46-7 PUMP HEAD 1

147 265A33-0 B�-lông đầ� lỗ lục giác M5X50 W
R

4

148 266130-9 Vít tự cắt ren đầ� siết 3X16 2

149 327C25-0 OUTFLOW JOINT 1

150 213176-6 Vòng đệm-o 14 1

151 413T12-8 JOINT 1

152 213176-6 Vòng đệm-o 14 1

153 213A64-3 O-RING 4 1



154 413T07-1 POLYACETAL WASHER 4B 1

155 213A64-3 O-RING 4 1

156 232429-4 Lò xo nến 11 1

157 413T08-9 POLYACETAL WASHER 4A 1

158 413T04-7 PRESSURE PIN 1

159 213922-7 Vòng đệm-o 14 1

160 213223-3 Vòng đệm-o 16 1

161 458310-3 Nắp đầ� máy bơm 1

162 183Y99-1 SWITCH BOX SET 1

162 INC. 163

163 183Y99-1 SWITCH BOX SET 1

163 INC. 162

164 911028-2 Vít dầ� dù M3X16 WR 2

165 632V08-4 SWITCH UNIT 1

166 422409-0 Đệm c�o s� 1

167 422409-0 Đệm c�o s� 1

A01 1910R1-6 Bộ cụm ống dẫn 1

A02 1910R2-4 Bộ cụm lưới lọc 1

A03 197842-2 Bộ súng xịt 1

A04 197824-4 Bộ vòi ph�n ti� ly tâm máy hút b
ụi

1

A05 126766-5 Vòi áp lực 5M 1

A06 191U84-6 Bộ nối dài 1

A07 1912Y4-1 VARIOSPRAY NOZZLE SET 1

A08 122F22-7 ABSORPTION CONNECTOR G3/4 1

A09 197879-9 Bộ chốt củ� bộ làm sạch 1

F06 1912Y5-9 VARIOSPRAY NOZZLE EXT. SET 1


